
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 14 de desembre de 2023, de la Universi-
tat Politècnica de València, per la qual es resol el concurs 
per a la provisió del llocs de treball vacants del grup C, 
subgrup C1/C2, amb destinació a la Unitat de Programa-
ció d’Activitats Esportives d’aquesta universitat, convo-
cats per Resolució d’1 de setembre de 2023 (codi: 2023/P/
FC/CM/3). [2023/12762]

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2023, de la Uni-
versitat Politècnica de València, por la que se resuelve el 
concurso para la provisión de puestos de trabajo vacantes 
del grupo C, subgrupo C1/C2, con destino en la Unidad 
de Programación de Actividades Deportivas de esta uni-
versidad, convocados por la Resolución de 1 de septiem-
bre de 2023 (código: 2023/P/FC/CM/3). [2023/12762]

Habiendo finalizado las actuaciones de la comisión de valoración 
por las que resuelve el concurso para la provisión de puestos de traba-
jo vacantes del grupo C, subgrupo C1/C2, con destino en la Unidad 
de Programación de Actividades Deportivas de esta universidad, con-
vocados por Resolución del rector de esta Universitat Politècnica de 
València, de fecha 1 de septiembre de 2023 (DOGV 9678, 07.09.2023), 
y vista la propuesta elevada por la comisión sobre designación de las 
personas que han superado dicho concurso, en virtud de las facultades 
que me confiere la normativa vigente, resuelvo:

Primero
Adjudicar al personal funcionario que a continuación se relaciona 

los puestos de trabajo siguientes:

M1T: mañanas y una tarde.
T1M: tardes y una mañana.

Segundo
La toma de posesión en su nuevo puesto de trabajo se efectuará 

con efectos del día 8 de enero de 2024, cesando en su actual puesto con 
efectos del día 7 de enero de 2024.

Tercero
Declarar desiertos los puestos de trabajo que a continuación se rela-

cionan, al no ser adjudicados a ninguno de los aspirantes presentados, 
de acuerdo con las opciones manifestadas por los mismos.

JEF-T: jornada especial (horario festivo tarde).
T1M: tardes y una mañana.

Havent finalitzat les actuacions de la comissió de valoració per què 
resol el concurs per a la provisió de llocs de treball vacants del grupo C, 
subgrupo C1/C2, amb destinació a la Unitat de Programació d’Activi-
tats Esportives d’aquesta universitat, convocats per Resolució del rector 
d’aquesta universitat Politècnica de València, d’1 de setembre de 2023 
(DOGV 9678, 7 de setembre del 2023), i vista la proposta elevada per la 
comissió sobre designació de les persones que han superat tal concurs, 
en virtut de les facultats que em confereix la normativa vigent, resolc:

Primer
Adjudicar el personal funcionari que s’indica a continuació els llocs 

de treball següents:

M1V: matins i una vesprada.
V1M: vesprades i un matí.

Segon
La presa de possessió en el lloc nou de treball s’efectuarà amb efec-

tes des del dia 8 de gener de 2024, cessarà en lloc actual amb efectes des 
del dia 7 de gener del 2024.

Tercer
Declarar deserts els llocs de treball que es relacionen a continuació 

perquè no han sigut adjudicats a cap dels aspirants presentats, d’acord 
amb les opcions manifestades per ells i elles.

JEF-V: jornada especial (horari festiu vesprades).
V1M: vesprades i un matí.

Cognoms i nom Codi Lloc Unitat G/Sub Nivell C-E Localitat Jornada

Cuñat Verdú, Alicia Verónica PF1649 Oficial d’esports Unitat de Prog. d’Act. Esp. C1/C2 17 E019 València M1V

Adalid Huerta, Rafael PF1024 Oficial d’esports Unitat de Prog. d’Act. Esp. C1/C2 17 E019 València V1M

* * * * * *

Apellidos y nombre Código Puesto Unidad G/Sub Nivel C-E Localidad Jornada

Cuñat Verdú, Alicia Verónica PF1649 Oficial de deportes Unidad de Prog. de Act. Dep. C1/C2 17 E019 València M1T

Adalid Huerta, Rafael PF1024 Oficial de deportes Unidad de Prog. de Act. Dep. C1/C2 17 E019 València T1M

Codi Unitat Localitat Lloc Sec. Subgrup Nivell C-E Jornada

PF1277 Unitat Prog. d’Act. Esportives València Oficial Segona d’Esports AE C1/C2 17 E017 JEF-V

PF1386 Unitat Prog. d’Act. Esportives València Oficial d’Esports AE C1/C2 17 E019 V1M

PF2200 Unitat Prog. d’Act. Esportives València Oficial Segona d’Esports AE C1/C2 17 E017 V1M

* * * * * * 

Código Unidad Localidad Denominación Sec. Subgrupo Nivel C-E Jornada

PF1277 Unidad Prog. de Act. Deportivas València Oficial segunda de deportes AE C1/C2 17 E017 JEF-T

PF1386 Unidad Prog. de Act. Deportivas València Oficial de deportes AE C1/C2 17 E019 T1M

PF2200 Unidad Prog. de Act. Deportivas València Oficial segunda de deportes AE C1/C2 17 E017 T1M



Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer un recurso contencioso admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, 
con carácter potestativo, se podrá interponer un recurso de reposición, 
en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en 
los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 14 de diciembre de 2023.‒ El rector: José E. Capilla 
Romá.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potes-
tatiu, es pot interposar un recurs de reposició, en el termini d’un mes 
des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això 
de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 14 de desembre de 2023.‒ El rector: José E. Capilla 
Romá.


		2024-01-03T13:47:55+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




